tiên (“NFYP”) bao gồm phí bảo hiểm của (i) sản phẩm bảo hiểm nhân thọ và (ii) sản phẩm 

bán kèm (nếu có) và (iii) không bao gồm phí tích lũy thêm tính trên mỗi Hợp đồng bảo 

hiểm (“HĐBH”) của cùng 01 (một) Bên mua bảo hiểm trong thời gian khuyến mại nêu tại 

Mục 4 phải đạt từ 17.000.000 đồng (Bằng chữ: Mười bảy triệu đồng chẵn) trở lên; và 

c) Ngày khách hàng ký và nộp Hồ sơ yêu cầu bảo hiểm (“HSYCBH”) hợp lệ và ngày AIA Việt 

Nam chấp thuận bảo hiểm phải nằm trong khoảng thời gian quy định tại Điểm a Mục 10; 

và 

d) Khách hàng phải là Bên mua bảo hiểm của HĐBH;